Stadt Bad Frankenhausen

Staatlich anerkanntes Sole-Heilbad

Der Bürgermeister



Amtliche Bekanntmachung

Am Donnerstag, 28. August 2025, findet um 18:00 Uhr die **5. Sitzung des Feuerwehrausschusses** statt.

Sitzungsort: Stadt Bad Frankenhausen - Sitzungsraum 118 -

Markt 1, 06567 Bad Frankenhausen

Die Sitzung ist öffentlich. Die Einwohner der Stadt Bad Frankenhausen sind dazu herzlich eingeladen.

Tagesordnung

- 1. Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung und der Beschlussfähigkeit
- 2. Feststellung der Tagesordnung
- 3. Genehmigung der Niederschrift des Feuerwehrausschusses vom 12.06.2025
- 4. Beratung zum Doppelhaushalt 2026/2027 Unterabschnitt 130 (Feuerwehr)
- 5. Anfragen

Sarah Brückner Ausschussvorsitzende

hochgeladen am 20.08.2025